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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens hygiejne under
produktion, indpakning og emballering i forbindelse med
pakning af sødekartofler (økologiske og konventionelle),
pakning af sugarsnaps (konventionelle) samt pakning af
økologiske citroner, herunder procedurer for undgåelse af
krydskontaminering mellem økologisk og konventionel
produktion.
Virksomheden har mundtlig redegjort for procedurer for
personlig hygiejne og håndvaskefaciliteter i forbindelse med
toiletbesøg på virksomhedens toiletter ved personalekantinen,
håndvask foretages efter toiletbesøg ved tekøkkenet, der er
sæbe og engangsaftørring ved håndvasken, der produceres ikke
mad i tekøkkenet, i personalekantinen kan medarbejdere spise
egen medbragte mad. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for samt håndvaskefaciliteter og
toiletforhold i forbindelse med produktionen, der er særskilt
indgang til produktionen, hvor der forefindes toilet og
hygiejniske håndvaskfaciliteter, der er krav om, at
medarbejdere væsker hænder inden indgang i
produktionslokalet samt afspritter hænder efter indgang i
produktionen. Der forefindes desuden hygiejniske
håndvaskefaciliteter i produktionslokalet også. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret: Modtagelse af returnerede varer, virksomheden
modtager en sjælden gang imellem returnerede varer, senest
på grund af undervægt, hvor ompakning foretages. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
virksomhedens procedurer (GAG) for modtagekontrol af varer
direkte fra 3. lande, herunder varemodtagelse inden
lønpakning af fødevarer for anden dansk registreret
virksomhed.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for daglig og periodisk
rengøring af følgende lokaler/udstyr: Produktions/pakkelokale, herunder diverse pakkemaskiner, transportbånd,
vægte, bordoverflader og gulve, virksomheden rengør pakkemaskiner der kun anvendes periodisk i den bagerste
del af pakke-/produktionslokalet med overdækning, maskinerne rengøres igen inden ibrugtagning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af læsserampe/vare
ind- og udlevering, virksomheden har i forbindelse med ISO-godkendelse udpeget læsseområde som
udendørsområde, der er tætsluttende port ind til kølefaciliteter og ekstra porte ind til produktionsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse/risikovurdering for "food fraud" og "food
defence" samt for allergener. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram/instruktion af
medarbejdere i hygiejne og fødevaresikkerhed (uddannelse af medarbejdere) i forbindelse med ISO-certificering
af ekstern auditør.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden har ikke egen hjemmeside og kan derfor ikke offentliggør
kontrolresultater der.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: 1. modtager af økologiske fødevarer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer
af ind- og udgående varer ved lønpakning af økologiske fødevarer, stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgt råvare (citroner), kontrol af periodevise balanceopgørelser,
sporbarhedskontrol 1 led frem med udgangspunkt i udvalgte produkter (citroner og sødekartofler). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (citroner), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Virksomheden varemodtager økologiske fødevarer som 1. led; men lønpakker for anden/andre danske
registrerede virksomheder. Krydskontrol vurderes ikke relevant her.
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Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer (citroner), virksomheden forestår udelukkende
modtagekontrol for importør (anden dansk registreret virksomhed) og er registreret hertil i TRACES. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: økologiske citroner og sødekartofler].
Ingen anmærkninger.


